Appellens cum motibus carumis prebegrans ab offensa mul-
 tas facies, Inno se cum summa dno omnibus sillantibus curia
 xmois eugionibus, quascumque, inuentionibus abren-
 tiat, ad quibus mortificationis necesse quibus magis ad curiam
 aut ad aliqua munimenta laboria et acubalia dillim cili nro
 cupit, allegantibus, quod ad faci curiam audidit facta et sum-
 me offere. Inter clausula orationis ad impossibile tenuit obli-
 gari se ad offensionem, quia tunc orationis et duplici pena
 quodcumque dicitur generata no euadit, quare nil dicitur
 in auxilium contra miseriam quatenus affumit sua suscipit sur-
 cussione sub ammissionis totius raris vgt solutis pnti et
 cu et auoia. Quo vel quibus audis et audis solutis stibz
 miseriam pnti et omnibus in ea contra tunc quibus opus fuit,
 et satisfaccit cu suis sumibus tembitur. Nulla generari
 etiam in pnti in pnti oblat.

Ornaticzki renouat miseriam Lasiewiczzki

Comparens personaliter coram officio et actis pnti ca.
 oblat pnti Nobilis Juan Ornaticzki filius nobilis
 Stanislai Ornaticzki vanderua a curia suo quous tunc foreis
 remissis recedat sui vero pnti rursiditioni et sumis ac
 bona sua vniuersa que ad acti pntem subiuuunt munt et in
 pntem sanus et no pntem, et hoc renouat miseriam pntem
 km castren pntem mactis pntem superius renouat
 tam renouat. Quia bona sua hereditaria vgt pntem
 cupitatem pntem in villa et hereditate bonorum Ornaticzki
 et cum omni curia domini et pntem, ac cu omnibus
 munda utilitatibus ex viderem bonis pntem, signis pntem
 ut colno tenit habuit et possidet, nil cili sumis
 suis reperant Nobili Anton Jasiewiczzki et eius sumis
 iam vntem in summa quinguentia florenoz pntem munt.
 tri pntem ad festum Natiuitatis scti pntem vntem
 tucum et sui orationis ad annum vntem ad exemptionem et
 summa pntem obligant et munt. Cui et ad mntem
 vntem tam exunt coram officio pntem in bona pntem obligant
 natem mntem et actalem pntem pntem pntem mntem
 herem quingentis. pntem Anton Jasiewiczzki et eius
 sumis bona pntem obligant cu omni pntem superius est
 inu omnis tenent, habent, possident pntem vntem et sum.
 expens suad mltiori et stituti rursiditioni vntem ad vntem
 pntem et summa pntem pntem pntem Juan et
 mntem et se pntem cu sumis et bonis suis omnibus
 mntem et obligant eum Anton Jasiewiczzki et eius sumis
 pntem eum generant bonorum ab omni quibus mntem
 inuoca et extra vntem, omnibus sumis mntem et mntem
 pntem quacumque pntem pntem pntem, ab omni
 vntem et mntem pntem et pntem vntem et
 no, vntem, reformantibus, ad utilitatibus, actibus conata.

tionibus, lucris pntem, pntem omnis vntem duplici pntem
 nis pntem factis et fuit pntem et pntem pntem et pntem
 hntem pntem pntem tunc, mntem pntem pntem pntem
 munda et libera pntem, sub similibus summa tunc quinguentia pntem
 pntem. Insuper etiam pntem Juan Ornaticzki et et sumis suis
 super omnibus bonis suis obligant miseriam pntem ex his actis ad a.
 de herem pntem ad vntem pntem anni transferre transpntem.
 tunc. Et circa transpntem miseriam pntem Nobili Maxusiam
 mntem sua cum duobus amris vntem et lena pntem pntem
 tunc ad vntem de omni pntem curia suo iam mntem bonis
 vntem super miseriam pntem pntem sub simili vntem quia,
 quingentia pntem pntem mntem pntem tunc quibus opus fuerit sum.
 vntem. pntem quo pntem vntem pntem Juan Ornaticzki cu sum.
 affortibus pntem Anton et sumis actibus, actibus a curia suo
 pntem tunc foreis pntem pntem, cream castren capntem
 pntem pntem pntem Cactus pntem (obpntem) cum sumis bonis
 et sumis pntem, in pntem pntem pntem pntem pntem
 ac pntem pntem, ac pntem pntem pntem ab offensa tunc
 sub alio simili vntem, omnibus pntem, pntem, curia,
 mntem pntem pntem, pntem, pntem, pntem, pntem,
 pntem pntem pntem, pntem, pntem, pntem, pntem,
 ad pntem pntem pntem pntem, pntem pntem pntem et tunc,
 pntem, in alio omnibus pntem pntem pntem pntem
 pntem et in pntem pntem pntem pntem tunc quibus opus fuerit
 tunc et sumis tunc tunc, Nulla pntem tunc in pntem
 missis oblat.

Horozinski adscribit filias

Coram officio et actis pntem castren pntem pntem
 Juan Nobilis Horozinski mntem vntem a curia suo
 pntem quibusuis recedat sui vero pntem rursiditioni et sumis
 pntem bona sua vniuersa quoad mntem tunc mntem et subiuuunt
 monte et pntem sanus et no pntem pntem pntem pntem
 Quia Nobilibus Hric, quanto et paulo pntem et sumis vntem
 pntem et mntem pntem pntem Horozinski mntem pntem
 ad summa quorem pntem et capitalem pntem pntem
 monete pntem, pntem pntem Horozinski pntem pntem
 in quatuor in illa pntem actibus pntem pntem mntem
 et pntem, decem pntem pntem in vntem bonis ad vntem ad.
 mntem annuit et associat, summas pntem cu pntem ad vntem
 pntem pntem in qua quodam summa pntem pntem pntem
 pntem bona pntem in pntem pntem pntem cu omni vntem
 pntem pntem tunc pntem pntem et pntem pntem
 pntem vntem ad exemptionem et summa pntem pntem
 pntem pntem pntem. Quam quorem mntem pntem
 pntem pntem ad pntem et pntem ad pntem
 pntem illud pntem in omnibus pntem pntem pntem
 pntem pntem et pntem. Cui et ad mntem vntem pntem